DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DE ALDEIA A VIÇOSA: O
CONJUNTO URBANO TOMBADO E A EMERGÊNCIA DE UM PATRIMÔNIO
TERRITORIAL EM VIÇOSA DO CEARÁ / CE. de autoria de YAN DE ABREU GOMES
VASCONCELOS, foi publicado nos Anais do XV ENANPEGE referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/130956

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/130956